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Med två raka segrar bakom sig så är det ett formstarkt Lindlöven som tar
emot tabell-ledande Hudiksvall HC när de gästar Lindehov under
onsdagskvällen, trots att det tidigare mötet mot Hudiksvall inte blev som
planerat så slutade matchen med Lindeseger vilket innebär att revanschsuget
hos gästerna lär vara högt.

Det blev en lyckad vecka för Lindlöven i Norrland där de lyckades spela in hela 5 poäng
till tabellen i AllEttan när topplagen Östersunds IK och Hudiksvall HC föll mot sina gäster
från Lindesberg.



– I matchen mot Östersund avgör vi snabbt, redan i den första perioden sätter vi 2-0
och det känns som att vi kunde hunnit få in ett tredje mål innan periodens slut,
summerar Lindlövens tränare Jonas Dufåker.

– Vi håller ett stabilt spel som flyter på genom hela matchen, fortsätter Jonas.

Men bara någon dag innan segern mot Östersund väntade tabell-ledande Hudiksvall HC
som inför mötet stod obesegrade efter tre matcher och även om respekten för
motståndarlaget var hög så blev inte matchen som planerad.

För trots en poängmässigt jämn match där Linde höll en 2-1-ledning inför den andra
perioden så kom hemmalaget tillbaka och spelade upp sig till 4-3 i den tredje periodens
inledande sekunder, Lindlöven lyckades dock reducera till 4-4 vilket tvingade in
matchen till straffläggningar.

I Lindemålet lyckades Daniel Eriksson hålla nollan under straffarna medan
lagkamraterna Jesper Broeng och Erik Broman sköt in varsitt straffmål vilket gav
Lindlöven segern.

– Det blev en väldigt konstig match, det blev konstiga domslut där mål som skulle gälla
inte gällde och vice versa så det blev aldrig någon direkt strategimatch som vi hade
hoppats på och det är ingen idé att analysera matchen, menar Jonas som laddar upp
laget inför onsdagens hemmamatch där Hudiksvall söker revansch.

– Läget i laget verkar bra, Linus Lundberg gjorde i förra matchen mot Östersund sin
första match på isen efter ett tags frånvaro och även Felix Scharnke verkar vara på väg
tillbaka, avslutar Jonas.

Matchguide Lindlöven-Hudiksvall HC
Var och när: Onsdag 15:e januari i Lindehov med matchstart kl. 19.00

Förra mötet mot Hudiksvall HC: Efter en strulig match lyckades Lindlöven, genom ett
viktigt mål via Wilson Johansson i powerplay, göra ställningen till 4-4 vilket gjorde att
matchen tvingades in i straffavgörande, Lindes målvakt Daniel Eriksson höll nollan
medan Lindespelarna Jesper Broeng och Erik Broman lyckades göra varsitt straffmål
som gav Lindlöven segern.

Läget i tabellen: Med 5 nya inspelade poäng lägger sig Lindlöven på en 6:e plats i
tabellen med totalt 9 poäng, samma poängantal som Borlänge, Boden och Östersund.
En förlust mot Hudiksvall skulle kunna bjuda in Vallentuna som i skrivandes stund ligger
placeringen under Lindlöven med 6 poäng men som i sin nästa match möter Piteå som
ligger i tabellens botten.
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